2019年６月 26日

各  位

執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員制度の導入及び執行役員人事について決定致しましたので、お知らせ

致します。

記

１．執行役員制度の導入

（１）執行役員制度導入の目的

①業務執行における責任の所在を明確にし、迅速かつ機動的な企業経営を実現する。

②有能な人材を執行役員に登用することにより、業績の向上と組織の活性化を図る。

（２）執行役員制度の概要

①執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議による。

②執行役員の任期は１年とし、再任を妨げないものとする。

２．制度導入日

2019年７月１日

３．執行役員人事（2019年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

川久保 次朗 執行役員 法人事業開発部長 法人事業開発部長

近藤 理比古 執行役員 人事部長 人事部長

佐藤 真悟 執行役員 財務経理部長 財務経理部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス

代表者名 代表取締役社長  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長  中 野  剛

 (Tel.03-6632-9210)